Stockholm Open-ambassador
Johanna Larsson

Lidingd TK

Vasterhaninge Racket och IK
Sollentuna TK

Lidingo TK

Nynashamns TK

Djursholms TK

Stora Wasby

Vasterhaninge Racket och IK
Danderyds TK

Akersberga TK

Tullinge TK

Farsta TK

Vallentuna TK

Alta TK

Sparvagens TK

Ekerd TK

Saltsjobaden LTK
Gustavsbergs TK

SALK

Orange 7-9 ar

Stockholm Open-ambassador
Robin Séderling

VAR 2024

Datum
27 jan
10 feb
17 feb
17 feb
24 feb
26 feb
27 feb
9 mars
9 mars
23 mars
23 mars
20 april
20 april
21 april
27 april
27 april
4 maj
12 maj

18 maj

0
TENNIS

STOCKHOLM

E-post reservlista
turnering®@lidingotk.se
serdar@vrik.se
valle@sollentunatk.se
turnering@lidingotk.se
nynashamnstk@gmail.com
tavling@djtk.nu

jens@rgtstorawasby.se

serdar@vrik.se
claes.larsson@dtk.se
tavling@akersbergatk.se
tommiewestling@tullingetennis.se
tavling@farstatk.se
tavling@vallentunatennis.se
fredrik@altatennisklubb.se
tennishallen@sparvagens.tk
marcus@ekerotk.se
benjamin.lecomte.seger@sltk.se
tavling@gtk.nu
henrik.nordquist@salk.se

Regeln "forst till kvarn" galler — Exakt en manad innan speldatum dppnas anmalningsfonstret pa Tavling Online och
stangs vid sista anmalningsdag eller nar maximalt antal anmalningar uppnatts.

Max antal deltagare i tavlingen satts av arrangerande klubb fér att kunna genomféra ett bra arrangemang.

Pa Tavling Online kan du se vilka aldersklasser som respektive klubbarrangér arrangerar i varje Tourtévling.

Alla deltagare far spela minst fyra matcher.

"Pingisrakning” — matcherna spelas som ett supertiebreak och spelas forst till 10.
Anmalningsavgift 200 kr/per turnering. Tavlingen spelas med RS Orange Edition.
Samling 30 minuter innan utsatt tid av klubben.
Anmilan och betalning gérs via Tavling Online: svtf.tournamentsoftware.com

Las mer om det pa var hemsida: www.tennisstockholm.se



